
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00
Stand: 12.01.2018

Für Fragen und / oder Terminabsprachen kontaktieren sie bitte Sascha Wendt:

Tel.: 05252 970 92 93 oder per e-mail: s.wendt@sf-oesterholz-kohlstaedt.de

Senioren - Turnen Männer

(20:00 - 21:00)

Senioren-Turnen Frauen

(18:00 - 19:00)

Fitnessgruppe

(19:00 - 20:00)

B-Jugend 

(18:00 - 19:00)

Damen 2

(19:30 - 21:00)

B- Mädchen

(19:00 - 21:00)

westfälisches 

Kinderdorf

Mixed-

Hobby

Volleyball

(15:00 - 19:00)
Stepaerobic

(17:30 - 18:30)

D- / E-Jugend

(18:30 - 20:00)

Hallenbelegungsplan der Grundschulhalle in Oesterholz

vom 1.11.2017 bis 1.04.2018

Zeit

Sternenhof

Pilates

(19:00- 20:00)

Kinderturnen
(z.Zt. Kein Übungsbetrieb)

Eltern - Kind Turnen

(16:00 - 18:00)

B-Jugend

(18:00 - 19:30)

Fortuna Schlangen Fortuna Schlangen
Fortuna Schlangen


